י"א בשבט, תשפ"א
24 בינואר 2021
סימוכין: 241857

פרוטוקול מס' 16/13/20 של ישיבת הנהלת שלא מן המניין, המועצה האזורית מטה יהודה שהתקיימה ביום רביעי כ"ג בכסלו 09.12.20 במרכז יום לקשיש

נכחו: